
Place NOM Prénom Rapide Catégorie Pts Perf. Ass. Pts Perf. Ass.

1 LORHO Benjamin 1530 Pup 4 10 1 4 10 2 31

2 HERPE Aymerick 1240 Pup 5 5 1 4 8 2 25

3 MAUBERT Hugues 1390 Pup 3 4 1 3 4 2 17

4 HERREMAN-BOUTOT Louise 1240 Pup 3 8 1 1 2 15

5 FAHRENBERG Ionas 1070 Pou 4 4 1 2 2 13

6 LORCY Solal 1290 Ben 1 1 3 6 2 13

7 MOULET Quentin 1140 Pup 4 2 1 3 2 12

8 SONGIS Germain 1240 Pou 3 1 1 4 2 11

9 COUASNON Anatole 1210 Pou 3 1 5 2 11

10 FAHRENBERG Martin 1410 Ben 3 6 1 10

11 LE PENNEC Antoine 999 Ben 4 3 1 0 2 10

12 LURTON Francois 1510 Ben 3 2 1 2 2 10

13 MILLARDET Nicolas 1150 Ben 2 1 3 2 2 10

14 HERREMAN-BOUTOT Samuel 1300 Ppo 3 1 4 2 10

15 LORHO Simon 1170 Pou 3 1 3 2 9

16 NICOLAS Guillaume 1200 Pup 2 1 4 2 9

17 SONGIS Basile 1060 Pup 2 1 3 2 8

18 ROY Mathis 1140 Ben 2 1 3 2 8

19 AIT EL KAMEL Omar 799 Pou 2 1 3 2 8

20 LORCY Ulysse 799 Pou 2 1 3 2 8

21 HALLIER Iulian 1330 Pou 2 1 2 2 7

22 FERRAND Maxence 800 Pou 2 1 2 2 7

23 SCHIRA Ludovic 1280 Min 4 1 5

24 LORHO Jade 830 Ppo 1 1 1 2 5

25 BRAULT Gabriel 799 Pou 1 1 1 2 5

26 BORRIVENT Killian 1199 Min 3 1 4

27 ROY-ROSPABE Yael 950 Pou 3 1 4

28 NICOLAS Leo 1020 Ben 3 1 4

29 HOGNON Raphael 1010 Pou 3 1 4

30 LUYTEN Paul 799 Ppo 3 1 4

31 SCHIRA Ludric 980 Pou 3 1 4

32 DELSAUT Ugo 840 Pou 3 1 4

33 QUERO Achille 799 Pou 2 1 3

34 GIROT Evence 799 Pou 2 1 3

35 ZURBACH Titouan 999 Ben 2 1 3

36 MOULET Gregoire 1090 Pou 2 1 3

37 CHEVALIER Tanguy 880 Pup 2 1 3

38 LEBOUFFANT-CENTELLES Elouan 799 Pou 2 1 3

39 THOMAS Hugo 1040 Ben 2 1 3

40 BONGIRAUD Sasha 1180 Pou 2 1 3

41 MARECHAL Andrea 830 Pup 2 1 3

42 DUVAL Lucie 999 Pup 2 1 3

43 GRAVOT Marin 799 Ppo 2 1 3

44 GIROT Iris 799 Ppo 0 1 0 2 3

45 MANZONI Camille 799 Ppo 1 1 2

46 QUENOUILLERE Paul-Arthur 999 Ben 1 1 2

47 CLAVOT Come 800 Pou 1 1 2

48 BRIAND Gaspard 799 Ppo 1 1 2

49 BERTRAND Antonin 799 Ppo 1 1 2

50 SABERIANFAR Kyan 1230 Pup 0 1 1

Classement Grand Prix des Bolides après le 2° tournoi Tournois du 15/11/2014 TotalTournois du 11/10/2014

Bolides 2014/2015 Classement après le 2° tournoi



Pts Points de parties

Perf. Performance

Ass. Assuidité

Classement Pupille

Place NOM Prénom Rapide Catégorie Pts Perf. Ass. Pts Perf. Ass. Total

1 LORHO Benjamin 1530 Pup 4 10 1 4 10 2 31

2 HERPE Aymerick 1240 Pup 5 5 1 4 8 2 25

3 MAUBERT Hugues 1390 Pup 3 4 1 3 4 2 17

4 HERREMAN-BOUTOT Louise 1240 Pup 3 8 1 1 2 15

5 MOULET Quentin 1140 Pup 4 2 1 3 2 12

6 NICOLAS Guillaume 1200 Pup 2 1 4 2 9

7 SONGIS Basile 1060 Pup 2 1 3 2 8

8 CHEVALIER Tanguy 880 Pup 2 1 3

9 MARECHAL Andrea 830 Pup 2 1 3

10 DUVAL Lucie 999 Pup 2 1 3

11 SABERIANFAR Kyan 1230 Pup 0 1 1

Classement Poussin

Place NOM Prénom Rapide Catégorie Pts Perf. Ass. Pts Perf. Ass. Total

1 FAHRENBERG Ionas 1070 Pou 4 4 1 2 2 13

2 SONGIS Germain 1240 Pou 3 1 1 4 2 11

3 COUASNON Anatole 1210 Pou 3 1 5 2 11

4 LORHO Simon 1170 Pou 3 1 3 2 9

5 AIT EL KAMEL Omar 799 Pou 2 1 3 2 8

6 LORCY Ulysse 799 Pou 2 1 3 2 8

7 HALLIER Iulian 1330 Pou 2 1 2 2 7

8 FERRAND Maxence 800 Pou 2 1 2 2 7

9 BRAULT Gabriel 799 Pou 1 1 1 2 5

10 ROY-ROSPABE Yael 950 Pou 3 1 4

11 HOGNON Raphael 1010 Pou 3 1 4

12 SCHIRA Ludric 980 Pou 3 1 4

13 DELSAUT Ugo 840 Pou 3 1 4

14 QUERO Achille 799 Pou 2 1 3

15 GIROT Evence 799 Pou 2 1 3

16 MOULET Gregoire 1090 Pou 2 1 3

17 LEBOUFFANT-CENTELLES Elouan 799 Pou 2 1 3

18 BONGIRAUD Sasha 1180 Pou 2 1 3

19 CLAVOT Come 800 Pou 1 1 2

Classement Petit-Poussin

Place NOM Prénom Rapide Catégorie Pts Perf. Ass. Pts Perf. Ass. Total

1 HERREMAN-BOUTOT Samuel 1300 Ppo 3 1 4 1 10

2 LORHO Jade 830 Ppo 1 1 1 2 5

3 LUYTEN Paul 799 Ppo 3 1 4

4 GRAVOT Marin 799 Ppo 2 1 3

5 GIROT Iris 799 Ppo 0 1 0 2 3

6 MANZONI Camille 799 Ppo 1 1 2

7 BRIAND Gaspard 799 Ppo 1 1 2

8 BERTRAND Antonin 799 Ppo 1 1 2

Classement Féminine

Bolides 2014/2015 Classement après le 2° tournoi



Place NOM Prénom Rapide Catégorie Pts Perf. Ass. Pts Perf. Ass. Total

1 HERREMAN-BOUTOT Louise 1240 Pup 3 8 1 1 2 15

2 LORHO Jade 830 Ppo 1 1 1 2 5

3 GIROT Iris 799 Ppo 0 1 0 2 3

4 DUVAL Lucie 999 Pup 2 1 3

Pts Points de parties

Perf. Performance

Ass. Assuidité

Bolides 2014/2015 Classement après le 2° tournoi



NOM Prénom Rapide Catégorie 11/10/2014 15/11/2014 Total

AIT EL KAMEL Omar 799 Pou 2 3 5

BERTRAND Antonin 799 Ppo 1 1

BONGIRAUD Sasha 1180 Pou 2 2

BRAULT Gabriel 799 Pou 1 1,5 2,5

BRIAND Gaspard 799 Ppo 1 1

CHEVALIER Tanguy 880 Pup 2 2

CLAVOT Come 800 Pou 1 1

COUASNON Anatole 1210 Pou 3 5 8

DELSAUT Ugo 840 Pou 3 3

DUVAL Lucie 999 Pup 2 2

FAHRENBERG Ionas 1070 Pou 4,5 4,5

FERRAND Maxence 800 Pou 2 2 4

GIROT Evence 799 Pou 2 2

GIROT Iris 799 Ppo 0 0 0

GRAVOT Marin 799 Ppo 2 2

HALLIER Iulian 1330 Pou 2,5 2 4,5

HERREMAN-BOUTOT Samuel 1300 Ppo 3 4 7

HOGNON Raphael 1010 Pou 3 3

LE PENNEC Antoine 999 Ben 4 4

LEBOUFFANT-CENTELLES Elouan 799 Pou 2 2

LORCY Ulysse 799 Pou 2 3 5

LORHO Jade 830 Ppo 1 1 2

LORHO Simon 1170 Pou 3 4 7

LUYTEN Paul 799 Ppo 3 3

MANZONI Camille 799 Ppo 1 1

MARECHAL Andrea 830 Pup 2 2

MOULET Gregoire 1090 Pou 2 2

QUENOUILLERE Paul-Arthur 999 Ben 1,5 1,5

QUERO Achille 799 Pou 2 2

ROY-ROSPABE Yael 950 Pou 3 3

SCHIRA Ludric 980 Pou 3 3

SONGIS Germain 1240 Pou 3,5 4 7,5

ZURBACH Titouan 999 Ben 2 2

Bolides 2014/2015 Diplômes


